АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.03.2021                                                                                                   № 869

г. Краснодар

О закреплении образовательных организаций, реализующих

образовательную программу дошкольного образования, за конкретными

территориями муниципального образования

город Краснодар

В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», статьёй 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» и в целях обеспечения прав граж-

дан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования,

территориальной доступности образовательных организаций, реализующих

программу дошкольного образования, п о с т а н о в л я ю:

1. Закрепить образовательные организации, реализующие образователь-

ную программу дошкольного образования, за конкретными территориями му-

ниципального образования город Краснодар согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници-

пального образования город Краснодар от 20.03.2020 № 1227 «О закреплении

образовательных организаций, реализующих образовательную программу до-

школьного образования, за конкретными территориями муниципального обра-

зования город Краснодар».

3. Департаменту информационной политики администрации муници-

пального образования город Краснодар (Косарева) разместить настоящее по-

становление на официальном Интернет-портале администрации муниципального

образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Глава муниципального

образования город Краснодар                                                             Е.А.Первышов

F
!

>
'o

E
:S

oOtre
;:

C
)

:ox
H

A
o(B
v\o
go

LA

-a)=
F

rn

q,

2

vooca

o\sI

(.)

F,(.)|n()>
l

3l

ol
<

lI

cA#
oo
cA

.i

N
d{

lH
\O

J
\m

-
-

(+

\f
.^

v
'rodN

\o

.o
=

;
F

.- ca
c\

I
J\

'-
^61

*
r-+

T
S

l.*

rr,-i
'Im

X

-\
N

 r\13=

r€
.*oo':=

-

-^
c.ic"l

9".6=
.in

o
I

{
6

-
U

\\

*
H

,,A
^

E
 I

E
6*

-
jl'.r

'!? *.h
E

 F
a

or-
r. l:'x

!E
:c.l E

E

-i
H

.'E
 [,b B

 f
f

g

;*9E
g,E

,H

 E
\vvvddrv.;\
E

r-

L
=

=

v
!E

'V
o

o
o

=

5
-

vt
,:58piH

sH

8_6 E
 =

 i
!?

6-
q8 R

.1.*E
 g 5

tr |3 L3\O
 \O

 it
E

 S
.R

 X
 X

 d 5F

E
.

E
---H

\O

|4.
O

9E
 E

 i i E
T

 j_Q
n E

 5 s s s I so
i

.:
!

!
\o

F
,115,tF

,=
 F

.i

loo
lNllllloo
t1r)(.)

F-:o)q)

rF
i

tsq)HX3{)

nc'L

q.r )F

'X
H

V
.H

Y
*H

JIF
E

H
O

G
S

E
E

H
B

S
F

g
tsH

tk
65V

fi
E

E
E

S
H

H
A

d
(c:.=

X
ts

ra, n,X
-r

(a)

C
)

a
a

!-r

{!Y
!

r+
()tr

ov(oH
ciL>

'

999A
I

vvH
v*

F
H

A
F

H
H

*

V

E

P

B
 H

 E
 R

€
H

 fi E
g3:

H
A

F
-H

;$f3$r
E

O
>

)tE

{
H

q"E
E

E
cS

:tion
gE

U
H

E
S

H
gB

E
}H

gQ
flg$8.

rtliaEF!roFgaFov('
{a.

xcg
-1.{
flAI*FJE

C

,J
:o

cl
F

fa
trsl
c)-
F

l .
x

-n </A
--A ry_
naA
o[r

A

rl
F

r
g!
tirnxR
T

:-
It

:X

cq

-
:a

P

S
=

r-t
ii

vA
F

rF
qG

i
r-'l

-
A

aA
-

-
=

\0
l-lvCX

A
-

4=F
V

I
A

*
r-

f

oJb
F

qY
- lY

-
t:

I
A

J
!

rtr(
-

-I
at*

rA

r->
ExX

H
|.+

h

f-{
|lr.

t
F

*dhH

A
vS

Y

a\O

fl
E

 t
6-00

t:i
S

o,

F
{. .or

:- >
to 04

t!F
dO

F
*

\/.
(g

-)
Y

a-r

E
 g H

 JiF
R

 il F
 X

5
F

l
H

 d
X

,\
E

 t F
 56

tsF
l

-J:
IY

S
\J

tr!i
5btrz

oo

s

.^o\I

O
\llca
'co

tr9E

-
:c)

d)
rn <

, i:i

,a+
i

;cx*
frvU

l
,bQ

O
I

a)H
:I

C
S

 P
Y

I
S

V
V

l
tr o.oJ
H

-rl

i>
>

l.l
>

>
>

l.l
H

H
H

I
>

, >
, >

J
I

na
' ^

a)
A

V
-

a
x

ts
..

H

A

*

'E
s E

H
fg

5 X
,E

 F
 bH

€
H

v*^s*-
S

E
V

F
O

O
.

ilfiH
gT

€E
,H

gi E
 i

E
 5

*H
a*;\-^

<
tF

hV
H

H
+

)'E

>

'tr
>

\tr

xol
S

|
.^

.^o\
|

-(t*t+
^r

^tf)
ts

tr-
\

r
^r

,iH
rf:

o'arrJ-
-m

\A
* F

; a
H

 ." e
i'9-i

N
A

'c
'9 0+

H
 +

X

F
:t3 H

 E
 Lrg E

'9
\5,X

 F
'g H

 +
'9

R

F
 >

'q * X
 s::

rdfi::
F

 I I
B

E
{*55i+

E
X

X
sE

=
=

:*tiix
X

tsE
E

E
E

X
X

6
9

0
0

6
sd >

,>
g 5Lt-

P
U

O
U

x t j jg i
>

'>
'

{r4
N

 S
t( s s s

F
iririF

.:F
i':i

x3,xx',l'3
F

J

@
N

G
R

T
.^F

^$
g

J +
 E

 I Y
 - oI i

fi5''R
^aI

r
R

6F
S

a6F
 ra

6
gg H

E
 sgB

f
gi

5 5'U
 0 s s,b S

'E
 sl

_ii ii igH
H

:tE
H

l
E

,$\8 fi H
.8€ g H

gE
l

H
 ??E

 E
 ??sq rq g'=

t
8.aeoo ee55 E

 F
l

LE
.fl i i.F

-f E
 >

f
fll

-\J\J
S

S

LJq'
S

S

.U

l
X

';;
il

F

F
i;;

.l
R

:l
>

 LX
X

X
F

,X
X

S
,H

;J

c.l
F

.

c.l

\tt
I

il
c.l

^r.^A
.Y

 .a
!)

v)
A

r^-

^14
'ar

C

L
i

S
:bi

lrl!<
F

'U
'6 H

i

:eR
l

S
H

#J
o:1

>
l

*F
>

l
V

 sil irl
.--l

hF
H

I
>

 *.fl

ca
r-ca

=
:o

v
c/)

T
E

()
N

O
O

.
O

€()

ta)
H

.aL>
,

v

H
H

fn
l-l

66>
ov\nH
C

e fi
>

l

Q
r \o

C
€>

l

ooe!g
Y

l X
.\

O
l<

rlHa.t t<
 >

'

ooatst

R
;

;z
eoQ

i
I

8.9
\oH
caL>

6l

rn1Ht<o1-

99P
A

,I
H

i

A

F

H
**V

E
*

F
 H

 H
 H

€
S

H
F

sE
+

\O
 O

 ;+
 E

{
,c'i

H
.$ $ s,i E

H
S

sE
E

I
S

E
qH

-q5
H

gB
f}H

x!r
gO

o-tr
>

 R
 g,€ R

 g.

88fl6*
H

H
A

F
H

F
.!E

C
)S

g E
 H

gE
A

sF
-96

\ooF
+

<

N

8T
F

,3$?
E

O
>

)S

E
{

H
csE

E
F

E
H

O
H

-q5
E

gE
8}H

a 5 F
,8 s t

<
E

{>
,O

E
{o.

qE
9A

,I
V

9H
V

F
H

H
A

T
F

F

*
V

-

H
F

r o
E

q

S
-

&
E

H
gE

ofrF
 v:

\o I
3 X

 -.o
H

.$ $ s,3t
H

sE
sE

i
B

E
U

H
gb

H
gE

fi"H
geflg$H

.

(l)C
)o

F
'4E

(l)r:ta
K

E
H

}lF
A

!
rooEts
o A

F
o\o

>
E

o>
*

o.r n,
a9x
F

*F

+
H

g
F

9H
ldE

0)
55 F
<

d>

ca
v

t/-)